
17/10/2023, 09:41 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=160904&tz=America/Sao_Paulo 1/2

De : Crislaine Santos <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Assunto : Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 198/2023

Para : Thais Tropiano, Escritório Contábil Tropiano
<thais_tropiano@hotmail.com>

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 198/2023

ter., 17 de out. de 2023 09:41
 1 anexo

Bom dia,

Estes anexos não precisam ser enviados, são documentos que as licitantes enviam para
a Plataforma BLL.
Ressalto que este Pregão está regido pela Nova Lei de Licitações, sendo assim, a forma
de envio dos documentos mudou, é somente da empresa vencedora e depois da fase de
lances, após a convocação da Pregoeira.

Atenciosamente

De: "Thais Tropiano, Escritório Contábil Tropiano" <thais_tropiano@hotmail.com>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 17 de outubro de 2023 9:34:27
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 198/2023

Olá!

Bom dia.

Sobre o pregão do assunto, os anexos 5 e 6, precisam ser anexados?

Já foi realizado a adesão da PJ no site via termo online e envio dos documentos
da PJ. 

--

Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP



17/10/2023, 09:41 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=160904&tz=America/Sao_Paulo 2/2

Assinatura.jpg
32 KB 

https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=160904&part=2.2&auth=co&disp=i
https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=160904&part=2.2&auth=co&disp=i

